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[bookmark: _Toc466549683]第一章  询价文件
[bookmark: _Toc466549684]一、询价公告
[bookmark: _Toc466549685]安徽宛鸣工程管理有限公司受安徽融城高新技术产业发展集团有限公司委托，现对界首市光武镇、王集镇、大黄镇增减挂测绘采购项目进行询价，欢迎具备条件的国内供应商参加询价。
一、采购项目名称及内容
1、项目编号：AHWM-20220064                      
2、项目名称：界首市光武镇、王集镇、大黄镇增减挂测绘采购项目                                  
3、项目单位：安徽融城高新技术产业发展集团有限公司                      
4、资金来源：自筹资金                      
5、项目预算：28万元
6、标段（包别）划分：                  
二、供应商资格
1、符合《政府采购法》第二十二条要求
2、落实政府采购政策需满足的资格要求：按照财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》，本项目为专门面向中小企业采购项目。企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。)
3、本项目的特定资格要求：具有有效的营业执照或事业单位法人证书，具有测绘乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
4、本项目不接受联合体参与响应。
             
三、报名及询价文件发售办法
1、询价文件发售时间：2022年05月09日 至2022年05月13日15:00分；
2、询价文件价格：采购文件发售费用500元，售后不退（询价会现场缴纳）
3、报名方式：
（1）凡有意参加的供应商，可在http://www.ahrcgxjt.com网站下载询价文件。                                                                              
四、询价时间及地点
1、询价时间：2022年05月13日15：00分                     
2、询价地点：安徽融城高新技术产业发展集团有限公司会议室。 
五、响应文件提交时间、截止时间及地点
1、响应文件提交时间：响应文件提交截止时间前 1小时内。
[bookmark: _Toc14839][bookmark: _Toc5373][bookmark: _Toc9309][bookmark: _Toc28311][bookmark: _Toc16237][bookmark: _Toc11202]2、响应文件递交的截止时间同询价时间。
3、响应文件提交地点：安徽融城高新技术产业发展集团有限公司会议室。
[bookmark: _Toc9687][bookmark: _Toc3727][bookmark: _Toc20322][bookmark: _Toc17417][bookmark: _Toc23785][bookmark: _Toc20088][bookmark: _Toc21671]4、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人拒绝接受。
六、联系方式
（一）项目单位：安徽融城高新技术产业发展集团有限公司                        
地址：安徽省阜阳市界首市东城街道方楼社区509号界首市企业服务中心8楼                               
联系人：何女士                             
电话：18133199781                                  
（二）采购代理机构：安徽宛鸣工程管理有限公司               
地址：界首市天安路小苹果公寓1301室                               
联系人：李先生                             
电话： 18656888816                                 

2022年05月09日




二、供应商须知前附表
	序号
	内  容

	1
	项目名称：界首市光武镇、王集镇、大黄镇增减挂测绘采购项目
项目编号：AHWM-20220064

	2
	采购人：安徽融城高新技术产业发展集团有限公司
联系人：何女士
联系电话：18133199781

	3
	采购代理机构：安徽宛鸣工程管理有限公司
联系人：李先生
联系电话：18656888816

	4
	采购预算：28万元
服务地点：采购人指定地点
服务期限：合同签后45日历天内 

	5
	响应文件递交至：安徽融城高新技术产业发展集团有限公司会议室
响应文件递交截止时间：2022年05月13日14时30分至15时整，过时递交的拒收。

	6
	投标文件的份数：正本1份；副本 2 份，集中或分开密封包装均可。电子版文件U盘1份。集中或分开密封包装均可。电子版文件须是签字盖章后纸质版响应文件的完整扫描件。响应文件密封袋“封口处”应密封，并加盖供应商公章。

	7
	供应商凭以下资料递交报价文件：
①法人授权委托书原件；②法定代表人身份证原件或被授权人身份证原件。

	8
	招标代理费用：固定金额：4500元整。
以上费用，不单独列出，供应商自行考虑，含在投标报价中，在领取中标通知书时支付。 





22

26

[bookmark: _Toc466549686]三、供应商报价须知

1、报价应含有所报服务的税费（如关税、进口货物及其所用原材料、各种国内、外税费等）及包装、运至最终目的地的运输、保险、现场落地、检测验收、培训和交付后规定免费维保期内维保等环节所发生的一切费用。报价为供应商在报价文件中提出的各项支付金额的总和。报价文件中大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。
2、产品的质量必须符合国家有关方面规定的标准和厂方的标准，供货时必须提供完整的技术资料及质量合格证书、中文简体保修卡（单）、说明书和随货有关单证，设备完好，物品配件齐全。提供的产品必须是正规渠道全新的合格品。售后服务必须符合国家有关方面的规定和厂方的规定。
3、供应商应自行对供货及安装现场和周围环境进行勘察，以获取编制报价文件和签署合同所需的资料。勘察现场所发生的费用由供应商自己承担。采购人向供应商提供的有关供货现场的资料和数据，是采购人现有的能使供应商利用的资料。采购人对供应商由此而做出的推论、理解和结论概不负责。供应商因自身原因未到供货现场实地踏勘的，成交后签订合同时和履约过程中，不得以不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加合同外造价或索赔的要求。
4、供应商应确保其所提供的报价资料的真实性、有效性及合法性，否则，由此引起的任何责任由其自行承担。
5、无论基于何种原因，各项本应作拒绝处理的情形即便未被及时发现而使该供应商进入初审、详细评审或其它后续程序，包括已经签约的情形，一旦在任何时间被发现，则采购人均有权决定是否取消该供应商此前评议的结果，或是否对该报价予以拒绝，并有权采取相应的补救或纠正措施。一旦该供应商被拒绝或被取消此前评议结果，其现有的位置将被其他供应商依序替代或重新组织采购，相关的一切损失均自行承担。
6、报价文件一律不予退还。


[bookmark: _Toc466549687]四、签订合同
    
1、 成交供应商应按规定的时间、地点与采购人签订成交合同，书面合同签订后7个工作日内，中标人将合同按行业主管部门规定备案
2、采购双方必须严格按照询价文件及承诺签订采购合同，不得擅自变更。对任何因双方擅自变更合同引起的问题等风险由双方自行承担。
3、合同签订后，成交供应商不得转包、分包，亦不得将合同全部及任何权利、义务向第三方转让，否则将被视为严重违约。


[bookmark: _Toc466549688]五、评审方法及废标

1、本次询价活动将采用有效低价方法评审。询价小组根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有被询价的未成交的供应商。如果有效最低报价出现两家或两家以上相同者，且均通过询价小组评审，则以质优与服务优的优先，如质优与服务优相同则采取随机摇号方式确定成交单位。
2、在询价过程中，出现下列情形之一的，应予废标：
 1）供应商的报价均超过预算金额，采购人不能支付的；
 2）因重大变故，采购任务取消的；
 3）报价文件载明的询价项目完成期限超过询价文件规定的期限； 
4）实质性满足询价文件的供应商不足三家的。
3、在询价过程中，出现下列情形之一的，供应商的报价文件无效：
 1）供应商对同一询价项目递交两份或多份内容不同的报价文件，或对同一询价项目有两个或多个报价，且未声明哪一份有效的；
2）询价过程中，供应商报价明显低于成本价的，询价小组经评审后一致认定报价不合理的，可以认定其报价无效。


[bookmark: _Toc466549689]六、供应商须提供资格审查材料

1、符合《政府采购法》第二十二条要求
2、落实政府采购政策需满足的资格要求：按照财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》，本项目为专门面向中小企业采购项目。企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定执行。)
3、本项目的特定资格要求：具有有效的营业执照、具备测绘乙级及以上资质。
4、采购需求中需提供的其他材料
注：以上所涉及的证件须在投标文件内提供加盖投标单位公章的复印件或影印件，复印件或影印件缺少任何一项，视为未提供该项证件。

[bookmark: _Toc466549690]











7、 采购需求
1、二调、三调数据套合
2、土地利用总体规划图套合分析
3、乡镇国土空间总体规划数据套合分析 
4、1：1000地形图测绘
5、控制点测绘
 6、影像图制作
  

界首市光武镇、王集镇、大黄镇
	界首光武镇统计表（红线内面积）

	乡镇
	行政村
	自然村
	面积（平方米）
	面积（亩）
	备注

	光武镇
	刘寨村
	大尹寨、小刘庄
	11897.638
	17.8465 
	

	
	
	
	117064.46
	175.5967 
	

	
	
	
	1041.294
	1.5619 
	

	
	
	
	775.241
	1.1629 
	

	
	
	
	611.685
	0.9175 
	

	
	
	
	3618.683
	5.4280 
	

	
	
	瓦刘庄
	50220.659
	75.3310 
	

	
	
	
	1122.749
	1.6841 
	

	
	小计
	186352.409
	279.5286 
	

	
	段庄村
	小刘寨
	5050.045
	7.5751 
	

	
	
	
	1498.058
	2.2471 
	

	
	
	段庄村
	5931.106
	8.8967 
	

	
	
	郭庄
	22597.956
	33.8969 
	

	
	
	
	1538.854
	2.3083 
	

	
	
	于谷堆
	834.311
	1.2515 
	

	
	
	
	1506.123
	2.2592 
	

	
	小计
	38956.453
	58.4347 
	

	
	黄寨村
	黄桥
	1702.424
	2.5536 
	

	
	
	尹窑
	17934.923
	26.9024 
	

	
	小计
	19637.347
	29.4560 
	

	
	李庙王村
	小学北
	2919.705
	4.3796 
	

	
	
	李庙王村
	15555.312
	23.3330 
	

	
	
	
	296.114
	0.4442 
	

	
	
	
	96836.905
	145.2554 
	

	
	
	
	16126.594
	24.1899 
	

	
	
	
	48411.437
	72.6172 
	

	
	
	西尚庄
	5369.78
	8.0547 
	

	
	
	
	6714.814
	10.0722 
	

	
	
	
	51896.754
	77.8451 
	

	
	
	
	3878.644
	5.8180 
	

	
	
	
	3391.548
	5.0873 
	

	
	
	
	420.403
	0.6306 
	

	
	
	
	411.47
	0.6172 
	

	
	小计
	252229.48
	378.3442 
	

	
	苗桥村苗桥
	
	749.266
	1.1239 
	

	
	
	
	540.189
	0.8103 
	

	
	
	
	1120.669
	1.6810 
	

	
	
	
	28675.863
	43.0138 
	

	
	
	
	1381.117
	2.0717 
	

	
	小计
	32467.104
	48.7007 
	

	
	郭寨村
	申庄
	119096.519
	178.6448 
	

	
	
	郭寨村
	3111.712
	4.6676 
	

	
	
	孙寨
	73466.45
	110.1997 
	

	
	
	
	487.29
	0.7309 
	

	
	
	大东王村
	2811.633
	4.2174 
	

	
	
	
	21346.633
	32.0199 
	

	
	
	
	4073.366
	6.1100 
	

	
	
	
	4349.735
	6.5246 
	

	
	
	
	345.449
	0.5182 
	

	
	
	
	8185.348
	12.2780 
	

	
	
	前郝庄
	5818.003
	8.7270 
	

	
	
	
	2359.461
	3.5392 
	

	
	小计
	245451.599
	368.1774 
	

	
	徐寺村
	赫老庄
	17807.206
	26.7108 
	

	
	
	杨庄
	16542.303
	24.8135 
	

	
	
	徐寺村路两侧
	135.83
	0.2037 
	

	
	
	
	760.707
	1.1411 
	

	
	
	
	907.591
	1.3614 
	

	
	
	
	1522.212
	2.2833 
	

	
	
	
	2038.332
	3.0575 
	

	
	
	王单庄
	10639.514
	15.9593 
	

	
	
	徐寺村
	654.268
	0.9814 
	

	
	
	
	668.941
	1.0034 
	

	
	
	
	28157.79
	42.2367 
	

	
	
	
	70575.807
	105.8637 
	

	
	
	后王庄
	100689.195
	151.0338 
	

	
	
	
	839.638
	1.2595 
	

	
	
	小刘庄
	26848.548
	40.2728 
	

	
	
	
	26529.812
	39.7947 
	

	
	小计
	305317.694
	457.9765 
	

	
	北街村
	北街
	1158.302
	1.7375 
	

	
	小计
	1158.302
	1.7375 
	

	
	金庄村
	豆园
	1019.963
	1.5299 
	

	
	
	小马庄
	24693.466
	37.0402 
	

	
	
	
	621.52
	0.9323 
	

	
	
	后刘桥村
	11524.601
	17.2869 
	

	
	
	
	10329.3
	15.4940 
	

	
	小计
	48188.85
	72.2833 
	

	合计
	1129759.238
	1694.6389 
	



	界首王集统计表（红线内面积）

	乡镇
	行政村
	自然村
	面积（平方米）
	面积（亩）
	备注

	王集镇
	郝王
	牛付村
	37989.53
	56.9843 
	

	
	
	大赵庄
	14670.79
	22.0062 
	

	
	
	王小寨
	2020.64
	3.0310 
	

	
	小计
	54680.96
	82.0214 
	

	
	陆集
	王小庄
	17739.18
	26.6088 
	

	
	
	贺庄
	6347.18
	9.5208 
	

	
	杨卫
	任庄
	8231.57
	12.3474 
	

	
	
	杨老家村
	27474.87
	41.2123 
	

	
	
	后范庄
	19849.26
	29.7739 
	

	
	
	杨魏庄
	75997.17
	113.9958 
	

	
	
	小新庄
	3806.99
	5.7105 
	

	
	小计
	159446.22
	239.1693 
	

	
	赵集
	赵玉村
	21280.14
	31.9202 
	

	
	
	刘老家
	22977.56
	34.4663 
	

	
	小计
	44257.7
	66.3866 
	

	
	朱庄
	朱庄村
	25193.29
	37.7899 
	

	
	
	陈庄
	12956.79
	19.4352 
	

	
	
	陶庄
	5579.66
	8.3695 
	

	
	
	鲍庄
	8756.94
	13.1354 
	

	
	小计
	52486.68
	78.7300 
	

	
	王集
	前袁庄
	21557.74
	32.3366 
	

	
	
	杨范村
	6619.03
	9.9285 
	

	
	
	赵大村
	9419.48
	14.1292 
	

	
	小计
	37596.25
	56.3944 
	

	
	朱大高
	高油坊
	15441.23
	23.1618 
	

	
	小计
	15441.23
	23.1618 
	

	
	秦庄村
	陈老庄
	24993.98
	37.4910 
	

	
	
	李文庄、秦庄
	23867.37
	35.8010 
	

	
	小计
	48861.35
	73.2920 
	

	
	胡台
	曹湖
	17837.97
	26.7570 
	

	
	
	胡小庄
	88220.15
	132.3302 
	

	
	
	东刘桥
	67053.58
	100.5804 
	

	
	
	胡腰庄
	168887.95
	253.3319 
	

	
	小计
	341999.65
	512.9995 
	

	
	李油
	赵小庄
	60747.08
	91.1206 
	

	
	
	杨桥
	51452.38
	77.1786 
	

	
	
	李油坊村
	13591.32
	20.3870 
	

	
	
	殷庄
	33593.81
	50.3907 
	

	
	小计
	159384.59
	239.0769 
	

	
	李彬
	马庄、宋竹园、东李庄
	18776.39
	28.1646 
	

	
	
	刘庄
	6616.90 
	9.9254 
	

	
	小计
	25393.29
	38.0899 
	

	合计
	939547.92
	1409.3219 
	





	界首大黄镇统计表（红线内面积）

	乡镇
	行政村
	自然村
	面积（平方米）
	面积（亩）

	大黄镇
	李大村
	郭申庄
	63174.51
	94.7618

	
	
	小郭庄
	65763.99
	98.6460

	
	
	朱小桥
	90159.43
	135.2391

	
	
	栾庄
	65050.99
	97.5765

	
	
	王铎
	50736.83
	76.1052

	
	
	栾寨
	20434.66
	30.6520

	
	
	小梁庄
	24963.13
	37.4447

	
	筛子李村
	孙庄
	95557.7864
	143.3367

	
	郭店村
	王先庄
	144411.63
	216.6174

	
	
	王石庄、朱宁庄
	122777.71
	184.1666

	
	
	于庄
	44138.84
	66.2083

	
	鸭王村
	北郭楼
	71567.57
	107.3514

	
	
	刘寨
	57202.55
	85.8038

	
	
	刘庄
	80081.48
	120.1222

	
	小计
	996021.11
	1494.0317



[bookmark: _Toc466549691]八、合同格式
政府采购服务类合同格式（参考）

采购人（甲方）：                                                
供货人（乙方）：                                                
签订地点：                                                     
项目编号：                                                     
    
本项目经批准采用询价采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方，为进一步明确双方的责任，确保合同顺利履行，根据《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
第一条    产品的名称、规格、数量和价格
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计
	备注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	总合计
	大写：                             小写：               


第二条    产品的技术标准（包括质量要求）；按下列第（  ）项执行：
（1）按国家标准执行；（2） 按部颁标准执行；（3）若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；（4）有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；
    乙方提供的和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。若技术标准无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的正式标准。
第三条    产品的交货方法、到货地点和交货期限
1、交货方法，按下列第（  ）项执行：
（1）乙方送货上门；（2）乙方代运；（3）甲方自提自运。
2、到货地点：                             
3、产品交货期限：                         
第四条    合同总价款
合同总价款（大小写）：                                      

第五条    付款方式：本合同以人民币付款
在乙方提供服务，验收合格后，由甲方支付相应的货款。
货款支付方式：
第六条    验收方法
乙方提供货物后，在      天内通知甲方组织验收，采购中心保留参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。
甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购中心同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。
第七条    违约责任
1、乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的      %（通用产品的幅度为1%－5%，专用产品的幅度为10%－30%）的违约金。
2、乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用,同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货处理。
3、甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款     %（通用产品的幅度为1%-5%专用产品的幅度为10%-30%）的违约金。
4、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。
5、任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款      %违约金。
第八条    合同生效
本合同自甲乙双方当事人签字盖章并经集中采购机构见证和财政部门备案后生效。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力，也可按照《中华人民共和国合同法》的规定执行。本合同一式    份。
第九条    售后服务及技术支持
乙方应提供完善全面的技术支持和售后服务，否则采购中心将根据甲方的请求在进行事实调查的基础上，视情节轻重从乙方的履约保证金中扣除部分或全部补偿甲方。
1、保修
乙方对其所提供的货物免费保修    年，保修期从             开始。乙方应在接到报修通知后      小时内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。
如果乙方在收到报修通知后      小时内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。
第九条    合同有效期
本合同自     年   月   日至     年   月   日有效
第十条    其他
本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请采购管理机关调解，调解不成，按以下第（ 2）项方式处理：（1）根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向阜阳仲裁委员会申请仲裁。（2）向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。
第十一条    合同附件及其效力
下列文件作为合同附件，与合同具有同等法律效力，顺序在前的具有优先解释权；
（1）采购文件；（2）报价文件；（3）通知书… …
第十二条    其他                                             
                                                             
第十三条    本合同共叁页，壹拾叁条。
采购人（甲方）：                          供货人（乙方）：  
（公章）                                （公章）
法定代表人：                             法定代表人：  
委托代理人：                             委托代理人：
电话：                                    电话：
      年   月   日                             年   月   日
    
[bookmark: _Toc466549692]第二章  报价文件

             项目名称

响  应  文  件 


项目编号：                 



采购人：                                         

供应商：                             （盖单位章）

法定代表人：                         （签字或盖章）


     年    月     日


[bookmark: _Toc466549693]

一、法定代表人授权书

本授权书声明：           公司的       （法人代表姓名、职务）（纳税人识别号：              ）代表本公司授权本公司        （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，参加          采购项目活动（项目编号：             ），全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。被授权人无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
特此声明。
法人代表（签字或盖章）：                    
供应商名称(加盖公章)：                       
授权委托日期：                 

附件：供应商法定代表人、被授权代表人身份证复印件。
[bookmark: _Toc466549694]
二、报价函格式

致：             （采购人）
1、 [bookmark: _GoBack]按询价文件规定提供交付的服务投标总价为（大写）      （小写）      元人民币，项目负责人：    
2、我方根据询价文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证于询价文件要求的日期内完成，并交付买方验收、使用。
3、我方同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其投标有关的任何证据或资料。
4、我方完全理解贵方不一定接受最低报价的投标。

供 应 商：          （公章）

日  期：                      




[bookmark: _Toc466549695]
三、投标人诚信承诺书
[bookmark: _Toc466549696]我单位参加本次政府采购活动，郑重承诺如下：
1.  本次投标提供的所有资料都是真实有效、准确完整。如发现提供虚假资料或与事实不符，同意取消投标和中标候选人资格。
2．本次投标绝无资质挂靠、串标、围标情形。否则，同意取消投标和中标候选人资格。
3．本次招标如我方为中标人，除不可抗力外，决不因任何其它原因放弃中标候选人资格。
5、我方中标后，严格按照招标文件和我单位投标文件的约定签订合同。
6、我方达不到招标公告投标人资格要求条件参与投标或被行政主管部门、监督管理部门等暂停、取消公共资源交易资格且在限制期内参与投标的，同意视为弄虚作假进行处理。
7、我方参加投标决不故意非实质性响应招标文件（如投标报价高于或等于该项目最高投标限价等）。否则，同意视为串通投标进行处理。
8、我单位作为投诉人投诉时，投诉书上的法定代表人签字与我单位数字证书（CA锁）内的法定代表人签字或其他文件中的法定代表人签字一致（系同一人所签）。否则视为弄虚作假。
9、如监管机构或其他利害关系人认为法定代表人的签字不是同一人所签或对签字有疑议时，投诉人应在被告知后的五个工作日内让其法定代表人到监管机构指定的地点进行字迹辨认和鉴定，否则视为投诉人弄虚作假。
10、我单位承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
11、我单位承诺不存在以下不良信用记录情形：
（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；
(2）供应商或其法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）被人民检察院列入行贿犯罪档案的；
(3）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；
(4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；
(5）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。
出现违反上述承诺情形之一的，我方还同意投标保证金不予退还并在1至3年内不参与阜阳市公共资源交易活动，愿意公开披露我单位违反承诺的不良行为信息，愿意接受处罚并承担所有经济损失和法律责任。

投  标  人：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
年    月   日













4、 服务报价明细表
（仅供参考，供应商可自行制作格式）

	序号
	服务内容
	项
	单价
	小计金额
（元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	„
	
	
	
	

	
	其他费用
	
	
	

	
	„„
	
	
	

	合计金额（元）
	







[bookmark: _Toc466549698]五、资格证明材料

（询价文件规定资格审查材料及采购需求中须提供的证明、证件材料的复印件）


















采购人、政府采购代理机构意见
	本次询价文件，我们确认。我单位联系电话、联系人详见本项目询价文件。
采购人：安徽融城高新技术产业发展集团有限公司
联系人：何女士
电  话：18133199781
                                                                              

	采购代理机构：安徽宛鸣工程管理有限公司 
联 系 人：李先生
联系电话：18656888816
                                                                       
                            2022年11月14日




